[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                             № 6-п
с. Подольск

О проведении публичных (общественных) слушаний  по  проекту внесения изменений  в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области», утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района
Оренбургской области от 18.10.2013 № 34/2

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подольский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:

1. Провести публичные (общественные) слушания в порядке, определенном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  № 45/7 от 18.06.2018 года,  по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  от 18.10.2013 № 34/2, в форме слушаний 20 февраля 2019 года в 15-00 часов местного времени в помещении администрации сельсовета  по адресу: ул. Юбилейная, д. 48,  с. Подольск,  Красногвардейский район, Оренбургская область.
2. Предложить жителям сельсовета, депутатам Совета депутатов сельсовета, общественным объединениям, руководителям организаций, действующим на территории сельсовета, принять участие в публичных слушаниях.

3. Ведущему специалисту (юристу) администрации сельсовета Шумкиной А.В. обеспечить своевременное опубликование документов по проекту внесения изменений в  «Правила землепользования и застройки  муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области», утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.10.2013 № 34/2 в газете «Подольский вестник».
4. Организацию и подготовку слушаний возложить на ведущего специалиста (юриста) администрации сельсовета Шумкину А.В.

5. Установить, что настоящее  постановление вступает в силу после опубликования в газете «Подольский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Подольского сельсовета в сети «Интернет».
6. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации Гаврилова Ю.Л.
Глава сельсовета                                                                                 К.А. Алябьев
Разослано: в дело, администрации района, Гаврилову Ю.Л., Шумкиной А.В., отделу архитектуры и градостроительства администрации района, прокурору района